quandoque non compellitur respondere I. sv., s. 152; de actore conquerente et reo non respondente I. sv., s. 152; qualiter reus declinat r-em I. sv., s. 152; ad omnem querimoniam actoris reus affirmando vel negando respondeat I. sv., s. 163, 164; utrum ad actoris querimoniam de hereditatibus motam reus semper debeat respondere I. sv., s. 164; ad querimoniam actoris motam solum de mala voluntate reus non respondeat I. sv., s. 226; utrum ante rationem habitam de bonis domini per servum perceptis et distributis servo agenti dominus respondere teneatur I. sv., s. 158; testes quandoque recipiuntur ante r-em rei et ante litis contestacionem I. sv., s. 375.  
**respublica** debita regis et r-e debitis aliis preferuntur I. sv., s. 207.  
**restitutio** r. rei concesse debito tempore I. sv., s. 194.

**reus** si advocatus rei ad tres querimonias actoris respondeat (expurgacio rei) I. sv., s. 295; de actore et reo pro animalibus, que inter homines consueverunt domari I. sv., s. 154, 490; de arrestacionibus, quibus non rei occupantur pro reis in iudiciis diversis I. sv., s. 186; quod bona rei possunt arrestari sicut r. I. sv., s. 186; in quo casu non r. possit arrestari pro reo I. sv., s. 186, 489; non oportet, quod r. tantum citetur ad iudicium die immediate iudicium precedente I. sv., s. 191; de actore et reo pro commensalibus et liberis et uxore I. sv., s. 154, 490; actor et r. consuetudines et iura locorum, in quibus litigant, observare debent I. sv., s. 185; de actore et reo, quantum ad convictionem et satisdacionem I. sv., s. 153; in accionibus criminum et maleficiorum videndum est, cuius fame sit actor et reus I. sv., s. 158; r. pocius est actore in defendendo I. sv., s. 150; r. potest se defendere per testes advenas I. sv., s. 150; qualiter reus querimoniam defloracionis per testes evadere non possit I. sv., s. 310; de actore et reo, quantum ad duellum I. sv., s. 156–157; iudex non debet statim finito iudicio reum pro emenda inpingorare I. sv., s. 221; quod actor potest excipere contra reum I. sv., s. 164; r. potest excipere contra actorem I. sv., s. 165; quod r. potest excipere contra iudicem et iuratos simul I. sv., s. 165; reo mortuo exspirat fideiussio I. sv., s. 241; actor forum rei sequi debet I. sv., s. 153, 185, 186, 390; utrum ad actoris querimoniam de hereditatibus motam r. semper debeat respondere I. sv., s. 164; de homicidio, quantum ad reum, de quo nullus conqueritur I. sv., s. 268; de homicidio, quantum ad bona rei I. sv., s. 269; r. (homicidium) I. sv., s. 160; de actore et reo ratione homicidii et vollaist, quantum ad arbitrium et confessionem I. sv., s. 161; de accione homididii, quantum ad diversos reos, quorum unus de homicidio accusatur et alter se homicidium perpetrasse confitetur I. sv., s. 162; r. prescriptus, quia nullo accusante confessus est se homicidium perpetrasse, ideo spiritualiter emendabit I. sv., s. 162; de actore et reo, quando mulieres per incantaciones et experimenta dicuntur homicidium procurasse I. sv., s. 163; utrum r. (incendium) corpus, res et honorem non debeat pocius defendere, quam possit vinci I. sv., s. 168; r. pocius honorem et bona debeat defendere, quam actores eum debeat abiudicare I. sv., s. 298; de incendio, quantum ad

actorem et reum I. sv., s. 274; rei (incendium) per quindenam incarcerati ad iudicium sine ligamentis ferreis et sine signis incendi ducti I. sv., s. 168; r. melius potest vitam et innocenciam ostendere, quam actor eum vincere possit I. sv., s. 266, 291; de invasione domus et mortificacione uno actu continuato in duobus iudiciis factis, quantum ad reum I. sv., s. 278; de actore et reo, quantum ad iudicis acceptacionem I. sv., s. 153; utrum actori et reo cedat tota dies I. sv., s. 149–150; quod actor et r. quandoque a iudicio, in quo contendunt, ad iudicium, in quo contraxerunt, sunt remittendi I. sv., s. 151; actor vel r. propter ignoranciam nacionis et parentele non est a iudicio repellendus I. sv., s. 153; de actore et reo fugiente a iudicio, postquam personaliter comparuit I. sv., s. 152; r. in verbis cespitans cecidit in iurando I. sv., s. 226; de mortificacione, quantum ad reum I. sv., s. 320; de actore et reo, quantum ad ocupacionem I. sv., s. 157, 489; actor quandoque pocius probat intentum suum quam reus I. sv., s. 150–151; utrum actor et reus possint causam suam alteri committere sicut procuratori I. sv., s. 157; r. (mortificator) non potest prolocutorem habere I. sv., s. 165; ad omnem querimoniam actoris reus affirmando vel negando respondeat I. sv., s. 163, 164; ad querimoniam actoris motam solum de mala voluntate r. non respondeat I. sv., s. 226; de actore, quantum ad tempus, quomodo r. declinat responsionem I. sv., s. 151; quod ad actoris querimoniam r. quandoque non compellitur respondere I. sv., s. 152; de actore conquerente et reo non respondente I. sv., s. 152; qualiter r. declinat responsionem I. sv., s. 152; quod ex stulta nominacione actor vel r. condempnatur I. sv., s. 379; testes quandoque recipiuntur ante responsionem rei I. sv., s. 375; pro vulneribus r. eciam quandoque de emendis I. sv., s. 224.

**revocatio** revocare querimonias sine emenda I. sv., s. 347, 501.

**rex** debita r-is et reipublice debitis aliis preferuntur I. sv., s. 207; omnia bona rei perveniant camere regis (de cimiterio Iudeorum) I. sv., s. 398, 466; omnia rei bona in r-is transeant potestatem (occisio Iudei) I. sv., s. 398, 465; r. iudicium in Iudeos exercet I. sv., s. 397, 465; ut dissipator camere regis graviter puniatur (invasio domus Iudeorum) I. sv., s. 399, 466; solvet r-i quatuor marcas auri (percussio Iudei) I. sv., s. 398, 465; solvet duodecim marcas auri camere r-is (vulneracio Iudei) I. sv., s. 397, 465; nullus iuratorum super fidem suam alicui barroni singillatim respondebit, nisi solo regi I. sv., s. 444, 458.

**rivus** aquam ex r-oducere (servitus) I. sv., s. 353.

**rixa** qui ad pugnam vel r-am tenso arcu vel balista accesserit (emenda) I. sv., s. 145, 453.

**rodale** nullus Iudeus iuret super r. I. sv., s. 398, 466; ad iuramentum Iudei recipiandus est Penthatheucus Moysi, scilicet r. Iudeorum I. sv., s. 291.

**rota** qui alteri filium vel filiam parvulam evocando deduxerit et ad vendendum tradiderit, rotali sentencie subiacebit I. sv., s. 333; rotali sentencie

subiacebit (deduccio et vendicio filii vel filie parvule) I. sv., s. 445, 459; pena rotali puniri debent (mortem mariti procurare) I. sv., s. 330; mortificator equo alligatus per plateas est trahendus et postea rotandus I. sv., s. 318; membra eius debent cum r. concuti et tandem super r-am altum extendi (mutilacio) I. sv., s. 331; qui sacrilegium commiserit et ornamenta ecclesiastica subtraxerit, rotali penitencia mori debet I. sv., s. 332; rotali sentencie subiacebit (ornamenta ecclesiastica) I. sv., s. 445, 458; dicens r-as currus de sua curia subtractas I. sv., s. 248.

**rotatio** r. (pena) I. sv., s. 327.

**rubor** pena r-is I. sv., s. 224.

**rusticus** magister r-um I. sv., s. 323; r. famulum commensalem suum tormentavit I. sv., s. 386; pro r-o civis ad Iudeos pro pecunia fideiussit I. sv., s. 257; ad emendas quandoque r-i dominis non tenentur I. sv., s. 223; dives r. pro homicidio proscribendus I. sv., s. 285; r-i diversarum villarum sunt instructi I. sv., s. 179, 220, 322; de servitutibus r-is I. sv., s. 353; r. quidam bene dives est mortuus intestatus I. sv., s. 260, 261; r. canonicum, dominum suum, in eius absencia hereticum appellavit I. sv., s. 228.

**rynkleut** per testes idoneos, qui nupciales homines dicuntur, hoc est vulgariter dicendo r. oder heyratleut, probare (dotalicum) I. sv., s. 215.

## S

**sabbatum** de s-o et festo Iudeorum I. sv., s. 399, 466.

**sacculum** s. (depositum) I. sv., s. 211.

**soccus** s. ligatus (depositum) I. sv., s. 210; Iudeum res subtractas in s-o publice in dorso portantem invenire I. sv., s. 245.

**sacer** de vulneribus et violenciis in s-is locis factis (iudicium) I. sv., s. 390.

**sacerdos** de arrestacionibus rerum s-um I. sv., s. 185; de arrestacione equi s-is I. sv., s. 185, 489; quod nobiles et s-es non emant domos in civitate I. sv., s. 419; de successione hereditaria ab intestato, utrum s. cum fratribus laicis hereditatem habeat porcionem I. sv., s. 263; utrum s-es possint testari de testamentis I. sv., s. 371.

**sacramentum** de pena subtrahentis s. eukaristie I. sv., s. 332, 484.

**sacrilegium** locus facit, ut idem vel furtum vel s. sit I. sv., s. 326; qui pecuniam publicam aut sacram furantur, crimine s-ii tenentur I. sv., s. 328; de pena s-ii I. sv., s. 332.

**saepes** s-em faciens ramos virgarum ad curiam vicini non vertat I. sv., s. 218; spacium arborum ortorum a s-e I. sv., s. 218.

**sagitta** de homicidio facto sagittando vel proiciendo I. sv., s. 268; famulum in campo sagittando occidisset I. sv., s. 161; in campo per s-am occisus I. sv., s. 265.

**salarium** de advocatis, quantum ad s. I. sv., s. 170; s. scriptoris I. sv., s. 353. **sambucus** advocati consueverunt se munire s-o et plantagine, ut vincant in causis I. sv., s. 394.

**sanguis** iurato alapam ad effusionem s-is fecit (pena) I. sv., s. 501; maior invasio domus, que demonstratur vulgariter dicendo mit czu hauner tuer und mit plutigem fletcz I. sv., s. 232; de effusione s-is (emenda) I. sv., s. 447; 461; de effusione s-is (expurgacio) I. sv., s. 443, 457; quod Iudei non sumunt s-em Christianorum I. sv., s. 399; si incusatus pro causa s-is notwer probaverit, iudex non habet ius ad arma I. sv., s. 499; de emenda depilacionis et percussionis facte ad effusionem s-is I. sv., s. 232.

**sartor** de s-bus I. sv., s. 494, 479; magistri s-um I. sv., s. 381; s. I. sv., s. 302, 381.

**satisfatio** de actore et reo, quantum ad caucionem et s-em I. sv., s. 153.

**satisfactio** emendas iudicis debet precedere s. lesi I. sv., s. 227.

**sayc** pannos simplices s. et loden ad fora ducant I. sv., s. 494.

**scabellum** s. I. sv., s. 495.

**scabinus** officium scabinatus I. sv., s. 298; assumptus ad officium scabinatus, ad quod non eligitur aliquis I. sv., s. 151; antiquus s. sicut arbiter I. sv., s. 287; cum simplex homo in s-um super debitorum soluzione plenam rigore iudicii esset iusticiam executus I. sv., s. 228; s-i viderunt et sunt de hoc interrogati I. sv., s. 330–331; ludo unus s-um computans assedit et consideravit iniuriam nobili bina vice factam I. sv., s. 306; querimonia iurati seu scabini I. sv., s. 298, 347; undecim s-i consurgentis in duodecimum una querimonia I. sv., s. 297; de s-is, qui sentencias aliter exponunt, quam ipsis dantur I. sv., s. 502; quod testes iurati et s-i non nominantur I. sv., s. 377, 481; unius s-i testimonio convictus (falsi tesseres) I. sv., s. 333; s. (testimonium in testamentis) I. sv., s. 361; s. preconem pugnis iuxta libitum verberavit I. sv., s. 229; vulneratus ambulans visus per s-um I. sv., s. 389.

**scamnum** s-a panum I. sv., s. 491.